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OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2007 
 
 
PÄÄKOHDAT 
 
- Peter Bamford, entinen Vodafonen toimitusjohtaja, valittu hallituksen 

puheenjohtajaksi 
- Simon Wilkinson ja Dan Harple valittu hallitukseen 
- GeoSolutions-akvisiitio toteutui 
- Benefon China-yksikkö perustettu  
- Rahoitussuunnitelma valmistui 
- Mobiililaiteliiketoiminta OEM-pohjaiseksi 
- Kolme liiketoimintadivisioonaa muodostunut yhtiöön 
- Muuttunut strategia keskittyy palveluihin ja ratkaisuihin 
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
 
Jakelusopimusta laajennettiin Kiinassa  
 
Tammikuun puolivälissä Benefon Oyj ilmoitti laajennuksesta jakelusopimukseen 
China Potevion Capitel-ryhmän ja Lextelin kanssa kattamaan Benefonin navigointi- 
ja paikannustuotteiden myynnin, markkinoinnin ja jakelun.  Sopimuksen mukaisesti 
Lextel Group sitoutui tilaamaan 3.750.000 euron määrästä Benefonin TWIG 
DISCOVERY-laitteita. Tilaus on ehdollinen CTA-hyväksynnän saamiselle, ja Benefon 
odotti toimitusten alkavan vuoden 2007 toisen vuosineljänneksen aikana. Johtuen 
CTA-hyväksynnän saamiseen tarvittavasta lisäajasta Yhtiö odottaa nyt toimitusten 
alkavan vuoden 2007 toisella vuosipuoliskolla.  
 
 
TWIG DISCOVERY-tuotteen tilannepäivitys 
 
Benefon ilmoitti, että Fort Mayersissa Floridassa sijaitseva Travel Safety Group 
(”TSG”) on tehnyt 10 miljoonan USD:n tilauksen Benefonin TWIG Discovery-
navigointilaitteista, jotka oli määrä toimittaa vuoden 2007 ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana. TSG:n toimesta tapahtuvan tuotteen markkinaesittelyn 
odotetaan nyt alkavan kesäkuussa 2007 ja myynnin ennakoidaan alkavan kolmannella 
neljänneksellä. Lisäksi, koska TWIG Discovery on elinkaarensa jälkipuolella, 
mikä vaikuttaa tuotteen kysyntään muiden nykyasiakkaiden taholla, on 
odotettavissa, että TSG ottaa vain pienen osan alkuperäisestä tilauksestaan, ja 
että loppuosaa tilauksesta ei toimiteta, minkä sijaan osapuolet ovat sopineet 
myyntiponnistusten kohdistamisesta tuleviin tuotteisiin.  
 
 
Tuoteohjelman päivitys 
 
Benefon kertoi 21.2.2007 kolmesta uudesta älypuhelimesta vuoden 2007 
tuotevalikoimassaan. Uusi tuotelinja, joka käsittää tuotteet TWIG Talisman, TWIG 
Totem ja TWIg Monolith, on pitkälle kehitetty valikoima yksilöllisiin tarpeisiin 
soveltuvia wlan-ominaisuudella varustettuja 2,75G ja 3,5G -Windows-älypuhelimia. 
Ensimmäisen uuden TWIG-laitteen odotettiin olevan saatavilla kesäkuusta 2007 
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lähtien ja muiden versioiden vuoden 2007 jälkimmäisen vuosipuoliskon aikana. 
Yhtiö on parhaillaan tarkistamassa vuoden 2008 tuoteohjelmaansa.  
 
 
GeoSolutions akvisiitio 
 
Benefon Oyj kertoi 5.3.2007, että se on solminut aiesopimuksen koskien 
hollantilaisen yhtiön GeoSolutions BV akvisiitiota. GeoSolutions kehittää 
paikkaperusteisten palvelujen tarjoamiseen tarvittavaa teknologiaa ja tuotteita 
käytettäväksi matkapuhelimissa ja Internettiin liittyvissä laitteissa. 
Käynnistysvaiheessa olevan firman palveluksessa on 13 henkilöä, ja sillä ei 
ollut toimintaa vuonna 2006.  
 
Tiedotettu akvisiitio toteutui raportointikauden päättymisen jälkeen 2.5.2007, 
ja sen pääasiallinen sisältö on seuraavassa tarkemmin selostetun mukainen.  
 
Yhtiön 16.4.2007 kokoontuneen varsinaisen yhtiökokouksen sille antaman 
valtuutuksen nojalla Yhtiön hallitus päätti laskea liikkeeseen sovitun määrän 
Benefon Oyj:n uusia sijoitussarjan osakkeita GeoHolding B.V:lle, GeoSolutions 
B.V:n ainoalle osakkaalle, sekä sovitun määrän optio-oikeuksia GeoSolutions 
B.V:n avainhenkilöille seuraavasti: 
 
GeoHolding B.V:n kanssa tehdyn Osakevaihtosopimuksen ehdoissa sovitun 
kauppahinnan ensimmäinen osa on sovittu maksettavaksi laskemalla liikkeeseen 
kaupan toteutuksen yhteydessä 21.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta, ja Yhtiö 
on sitoutunut laskemaan liikkeeseen maksun loppuosana GeoHoldingille suunnatut 
9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta sovittujen ehtojen täytyttyä, jota 
vastaava Yhtiön hallituksen antivaltuutus on rekisteröity kaupparekisteriin. 
Teknisistä syistä johtuen edellä mainitut osakkeet lasketaan liikkeelle kahdessa 
eri osakeannissa. 
 
Tarjottavien uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä ensimmäisessä 
maksullisessa suunnatussa annissa (”Anti”) on 21.000.000 ja merkintähinta on 
0,14 euroa osakkeelta, mikä vastaa 2.940.000 euroa. Annissa liikkeeseen 
laskettujen osakkeiden merkintähinta suoritetaan apporttina siirtämällä kaikki 
ulkona olevat GeoSolutions B.V.:n osakkeet, edustaen yhtiön koko osakepääomaa, 
Benefon Oyj:lle Osakevaihtosopimuksessa sovitusti.  
 
Annin lisäksi hallitus on Osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaisesti päättänyt 
laskea liikkeeseen enintään 9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta GeoHoldingin 
merkittäväksi maksutta (”Toinen Anti”). Osakkeet talletetaan escrow-tilille ja 
vapautetaan Osakevaihtosopimuksen ehtojen täytyttyä. Mikäli ehdot eivät täyty 
sovitussa ajassa, Toisessa Annissa liikkeeseen lasketut osakkeet palautuvat 
maksutta Benefon Oyj:lle ja kauppahinta laskee osakkeiden sovittua arvoa 
vastaavasti. Toisen Annin yhteydessä yhtiön osakepääomaa korotetaan 
rahastokorotuksella 0,01 euroa liikkeelle lasketulta osakkeelta siirtämällä 
vastaava määrä ylikurssirahastosta osakepääomaan. Tämän johdosta yhtiön 
osakepääoma nousee enintään 90.000 eurolla ja ylikurssirahasto vastaavasti 
laskee enintään 90.000 eurolla.  
 
Edellä mainittujen suunnattujen antien lisäksi hallitus on päättänyt laskea 
liikkeeseen enintään 9.778.500 optio-oikeutta GeoSolutions B.V:n 
avainhenkilöille Osakevaihtosopimuksessa sovitun mukaisesti. Optio-oikeudet 
tarjotaan GeoSolutions B.V:n ylimmän johdon, hallituksen jäsenien sekä 
avaintyöntekijöiden merkittäviksi optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Optio-
oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa 
osakkeelta ja osakkeiden merkintäaika alkaa aikaisintaan 27.4.2007 ja päättyy 
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viimeistään 7.4.2014. Optio-oikeudet on jaettu yhdeksään (9) sarjaan ja 
osakkeiden merkintäaika on jokaiselle sarjalle eri.  
 
Annin ja Toisen Annin merkintäaika alkaa 27.4.2007 ja päättyy 2.5.2007. Hallitus 
päätti myös, että se hyväksyy kaikki soveltuvien merkintäehtojen mukaisesti 
tehdyt merkinnät. Merkintöjen ja ylikurssirahastosta toteutettavan rahastoannin 
seurauksena yhtiön osakepääoma nousee enintään 300.000,00 eurolla. Suunnatuissa 
anneissa merkittäväksi tarjotut osakkeet edustavat enintään 10,22 % ja optio-
oikeuksien perusteella merkittävät osakkeet enintään 3,33 % yhtiön 
rekisteröidyistä osakkeista ennen kyseistä osakepääoman korotusta. Optio-
oikeuksien merkintäaika alkaa 27.4.2007 ja päättyy 27.4.2012.  
 
 
Rahoitusohjelma 
 
Yhtiö tiedotti 12.1.2007, että se oli sopinut Octagon Solutions Limitedin kanssa 
solmitun ja 28.9.2006 julkistetun rahoitussitoumuksen jatkamisesta kattamaan 
myös osapuolten välillä erikseen sovitun lisärahoituksen. Yhtiön hallitus on 
päättänyt tämän mukaisesti nostaa kuudennen erän jatketun rahoitussitoumuksen 
mukaisesta rahoituksesta. Hallitus päätti suunnata osakkeita ja 
vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 400.000 euron määrästä Ashland Partners LP:lle. 
Tarjottavien uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 1.666.667 ja 
merkintähinta on 0,21 euroa osakkeelta. Vaihtovelkakirjan, pääoman määrä oli 
50.000 euroa ja jokainen 0,09 euroa (ei tarkka) lainapääomaa oikeuttaa 
haltijansa merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan osakkeen. Lainan perusteella 
merkittävien osakkeiden enimmäismäärä on 555.556.  
 
Rahoitusohjelman jatkon mahdollistamiseksi koolle kutsuttu ylimääräinen 
yhtiökokous päätti 1.2.2007 valtuuttaa hallituksen korottamaan osakepääomaa 
enintään 526,832.71 eurolla laskemalla liikkeeseen yhdessä tai useammassa erässä 
uusia sijoitussarjan osakkeita, optio-oikeuksia tai OYL 10 luvun 10§ mukaisia 
erityisiä oikeuksia niin, että liikkeeseen laskettujen uusien sijoitussarjan 
osakkeiden määrä on enintään 52,683,271. Yhtiön 16.4.2007 pidetyssä 
varsinaisessa yhtiökokouksessa tämä valtuutus peruttiin ja korvattiin uudella 
valtuutuksella, joka on selostettu jäljempänä kohdassa 4.   
  
Benefon ilmoitti 27.2.2007, että yhtiön hallitus on päättänyt muuttaa Luben 
Limitedin 22.11.2006 ja 15.12.2006 neljännen ja viidennen rahoitussitoumuksen 
mukaisen rahoituserän yhteydessä myöntämien lainojen ehtoja liittämällä näihin 
lainoihin erityisen oikeuden käyttää lainan pääoma osakkeiden merkintähinnan 
kuittaamiseen osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisesti. Lainojen 
kokonaispääoman määrä on 2.950.000 euroa ja lainat on myöntänyt Luben Limited. 
Luben Limited on hyväksynyt lainaehtojen muuttamisen ja siten lainojen 
muuntamisen vaihtovelkakirjalainaksi. Lainaehtojen muuttamisen tarkoituksena on 
mahdollistaa yhtiön meneillä olevan rahoitusohjelman jatkuminen tarpeen mukaan 
ja samalla myös yhtiön pääomarakenteen pitäminen tasapainossa.  
 
Benefon tiedotti 27.2.2007 myös, että se on päättänyt nostaa seitsemännen erän 
laajennetun rahoitussitoumuksen mukaisesta rahoituksesta. Yhtiön hallitus päätti 
suunnata osakkeita ja vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 1.400.000,00 euron 
määrästä Villiers Securities Limitedille. Tarjottavien uusien sijoitussarjan 
osakkeiden enimmäismäärä on 5.104.167 ja merkintähinta 0,21 euroa osakkeelta. 
Vaihtovelkakirjan pääoman määrä on 328.125,00 euroa ja jokainen 0,05 euroa 
lainapääomaa oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan 
osakkeen. Lainan perusteella merkittävien osakkeiden enimmäismäärä on 6.562.500. 
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Raportointikauden päättymisen jälkeen Benefon tiedotti 8.5.2007, että yhtiön ja 
Octagon Solutions Limited ovat sopineet 28.9.2006 julkistetun laajennetun 
rahoitussitoumuksen mukaisen kahdeksannen rahoituserän ehdoista. Kahdeksas 
rahoituserä voi olla 5 miljoonaa euroa ja se tullaan erikseen sovittavan 
mukaisesti nostamaan useammassa osassa. Yhtiön hallitus on tämän mukaisesti 
päättänyt nostaa 400.000 euron suuruisen ensimmäisen osan. 
 
Sopimuksen mukaisesti Octagon Solutions Limitedillä on etuoikeus tehdä 
kahdeksanteen erään kuuluvat sijoitukset yhtiöön kahdeksannen rahoituserän 
enimmäismäärään saakka tai siirtää sijoitusoikeus kolmannelle laajennetun 
rahoitussitoumuksen ehtojen mukaisesti. 
 
Hallitus on hyväksynyt kahdeksannen rahoituserän ehdot ja sitoutunut 
vastaanottamaan sijoittajien tarjoamat sijoitukset hyväksyttyjen ehtojen 
mukaisesti. Hyväksytyt ehdot ovat seuraavat. Osakkeiden merkintähinta 
kahdeksanteen rahoituserään kuuluvissa suunnatuissa osakeanneissa on 0,15 euroa 
osakkeelta. Uusien sijoitussarjan osakkeiden lisäksi yhtiö laskee liikkeelle 
vaihtovelkakirjalainaa 0,025 euron osakemerkintähinnalla. Jokaiseen sijoitukseen 
liittyy myös optio-oikeuksien antaminen 0,15 euron osakemerkintähinnalla. 
Kahdeksannessa rahoituserässä mahdollisesti liikkeeseen laskettavien 
sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 50.000.000 minkä lisäksi optio-
oikeuksia voidaan antaa enintään 10.500.000. Yllämainittujen ehtojen 
hyväksymiseen liittyen yhtiön hallitus on lisäksi päättänyt tasapainottaa 
Ashland Partners LP:n viimeksi tekemien sijoitusten hinnoittelua alla kuvatusti.  
 
1. Kahdeksannen rahoituserän ensimmäisen osan nostaminen    
 
Yhtiön hallitus on yllämainittujen ehtojen mukaisesti päättänyt nostaa 
ensimmäisen osan kahdeksannen rahoituserän mukaisesta rahoituksesta seuraavasti.  
 
Hallitus päätti suunnata osakkeita ja vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 400.000 
euron määrästä Killarney Partnersin merkittäväksi (”suunnattu anti”). 
Tarjottavien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 2.400.000 osaketta ja 
merkintähinta on 0,15 euroa osakkeelta. Vaihtovelkakirjan, johon liittyy 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettu oikeus käyttää lainaa osakkeiden 
merkintähinnan kuittaamiseen, pääoman määrä on 40.000,00 euroa ja jokainen 0,025 
euroa lainapääomaan oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan 
osakkeen. Lainan perusteella merkittävien osakkeiden enimmäismäärä on 1.600.000. 
Osana suunnattua antia Killarney Partnersille tarjotaan myös merkittäväksi 
enintään 666.667 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän 
uusia sijoitussarjan osakkeita 0,15 euron merkintähinnalla merkintäaikana, joka 
alkaa 18.5.2007 ja päättyy 31.5.2011. 
  
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loput 
vapaan oman pääoman rahastoon. Osakeannin seurauksena yhtiön osakepääoma voi 
nousta enintään 24.000,00 eurolla ja vaihtovelkakirjalainan perusteella enintään 
16.000,00 eurolla.  
 
Merkintäaika suunnatussa annissa, joka muodostaa kahdeksannen rahoituserän 
ensimmäisen osan, alkaa 7.5.2007 ja päättyy 11.5.2007. Suunnatussa annissa 
merkittäväksi tarjotut osakkeet edustavat enintään 0,82 %, 
vaihtovelkakirjalainan perusteella merkittävät osakkeet enintään 0,55 % ja 
optio-oikeuksilla merkittävät osakkeet enintään 0,23 % yhtiön rekisteröidyistä 
osakkeista. Merkittävät uudet osakkeet antavat samat oikeudet yhtiön nykyisten 
sijoitussarjan osakkeiden kanssa ja niitä haetaan listattavaksi niin pian kuin 
kulloisetkin osakemerkinnät on tehty ja osakkeet rekisteröity kaupparekisteriin. 
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Suunnatussa osakeannissa merkittävät osakkeet on tarkoitus listata arviolta 
18.5.2007.  
 
2. Tiettyjen sijoitusten hinnoittelun tasapainottaminen 
 
Tasapainottaakseen Ashland Partners LP:n viimeksi tekemien sijoitusten 
hinnoittelun vastaamaan laajennetun rahoitussitoumuksen mukaiseen rahoitukseen 
osallistuneen sijoittajaryhmän kanssa sovittua hinnoittelua ja korjatakseen 
alkuperäisessä hinnoittelussa tapahtuneen virheen, yhtiön hallitus on päättänyt 
laskea liikkeelle suunnatussa maksuttomassa annissa Ashland Partners LP:n 
merkittäväksi yhteensä enintään 1.111.111 uutta sijoitussarjan osaketta 
(”anti”). Yhtiön osakepääomaa tullaan samanaikaisesti korottamaan 0,01 euroa 
jokaista liikkeeseen laskettua osaketta kohdin siirtämällä vastaava summa 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma voi tämän seurauksena 
nousta enintään 11.111,11 eurolla ja ylikurssirahasto voi vastaavasti laskea 
enintään 11.111,11 eurolla.  
 
Merkintäaika annissa alkaa 7.5.2007 ja päättyy 11.5.2007. Suunnatussa annissa 
merkittäväksi tarjotut osakkeet edustavat enintään 0,38 % yhtiön 
rekisteröidyistä osakkeista. Merkittävät uudet osakkeet antavat samat oikeudet 
yhtiön nykyisten sijoitussarjan osakkeiden kanssa ja niitä haetaan listattavaksi 
niin pian kuin kulloisetkin osakemerkinnät on tehty ja osakkeet rekisteröity 
kaupparekisteriin. Suunnatussa osakeannissa merkittävät osakkeet on tarkoitus 
listata arviolta 18.5.2007.  
 
 
 
2. Näkymät loppuvuodelle 2007 
 
Vuoden 2007 kuluessa Yhtiölle on syntynyt kolme liikedivisioonaa, joiden 
kaikkien toiminta kohdistuu GPS-toiminnallisuudella varustettuihin laitteisiin 
ja paikannustekniikkaan.  
 
Ensimmäinen näistä on perinteinen GPS/GSM-matkapuhelimien liiketoiminta, joka 
kilpailee yritysmarkkinoilla mutta palvelee myös kuluttajia.  
 
Toinen on palveluja ja ratkaisuja tarjoavan liikeyksikön muodostaminen, joka 
antaa Yhtiölle mahdollisuuden tarkentaa kohdistumisensa tällä markinalla, ja 
johon liittyy Yhtiön toteuttama Geosolutions-akvisiitio.  
 
Kolmas käsittää hakeutumisen henkilökohtaisten GPS-laitteiden (Personal 
Navigation Devices, PND-laitteet) markkinoille kehittyvillä ja vähemmän 
saturoituneilla alueilla. Benefon China-yksikön perustaminen antaa Yhtiölle 
mahdollisuuden päästä Kiinan vielä suhteellisen kehittymättömille PND-laitteiden 
markkinoille. 
 
Navigointilaitteiden markkinanäkymä on edelleen lupaava. Yksin Länsi-Euroopan 
markkinan arvioidaan tarvitsevan yli 100 miljoonaa laitetta seuraavien viiden 
vuoden aikana (lähde: Canalys, elokuu 2006). Joukon uusia kilpailijoita 
odotetaan tulevan markkinoille vuoden 2007 aikana, ja Yhtiö uskoo, että 
hintakilpailu markkinoilla tiukkenee. Toisaalta markkinoiden kasvun odotetaan 
lisäävän asiakkaiden tietoisuutta GSM/GPS-tuotteista samoin kuin lisäävän 
navigointitoiminteella varustettujen matkapuhelimien kysyntää ja 
markkinaosuutta. 
Yhtiö on virtaviivaistamassa toimintaansa vuoden 2007 aikana, ja se on 
laajentanut myyntiorganisaatiotaan turvatakseen nykyisten ja tulevien tuotteiden 
suotuisan kehityksen ja on toteuttamassa tarvittavaia toimenpiteitä 
lyhentääkseen uusien tuotteiden lanseeraukseen tarvittavaa aikaa. TWIG Discovery 
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ja TWIG Locator on lanseerattu useissa Länsi-Euroopan maassa, ja TWIG Discovery 
on myös lanseerattu USA:ssa. Johtuen kiristyneestä kilpailusta ja 
hintaherkkyydestä Twig Discoveryn lanseerauksessa sattuneet viiveet ovat 
alentaneet sen kilpailukykyä markkinoilla. Yhtiö odottaa myyvänsä TWIG 
Discovery-tuotteen jäljellä olevan varaston, minkä jälkeen se tuo markkinoille 
Talisman-tuotteen. TWIG Discovery Pro-tuotteen tuonti turvallisuusratkaisujen 
yritysmarkkinoille on lisännyt myös TWIG Discovery-tuotteiden kysyntää. TWIG 
Discovery Pro on TWIG Discovery-tuotealustan versio, jossa on laajemmat 
telematiikkatoiminteet mutta ei navigointitoimintoa.   
 
Kuluvan vuoden painopisteet ovat myyntivolyymien kasvattaminen ja markkinoiden 
laajentaminen, TWIG Discovery Pro-tuotteen lanseeraus yrityskäyttöön, 
valmistautuminen TWIG Talismanin lanseeraukseen kuluttajamarkkinoille, TWIG 
Discoveryn materiaalivaraston ja logistiikkaputken alasajo ja verkkopohjaisten 
palvelujen tukisovellusten ja ratkaisujen voimistetut markkinointiponnistelut. 
 
Myynnin kehitys vuoden 2007 ensimmäisellä puoliskolla on jäänyt odotuksista 
johtuen kiristyneestä kilpailusta ja hintaeroosiosta, ja Yhtiö on päättänyt 
kohdistaa resurssit uusien tuotteiden tuomiseen markkinoille. Nämä tuotteet 
perustuvat OEM-toimittajien tuotealustoihin sekä siihen, että Yhtiö keskittyy 
tulevassa liiketoiminnassaan aiempaa enemmän palveluihin ja palveluratkaisuihin, 
joissa kannattavuus on merkittävästi parempi varrattuna mobiililaitteisiin ja 
käyttöpääoman vaihtelut helpommin hallittavissa 
Vuoden 2007 toisen vuosipuoliskon avainasioihin kuuluu TWIG Discovery Pro-
tuotteen esittely yritysmyyntikanaville, TWIG Discovery-tuotteen alasajo 
myymällä oleva varasto Eurooppaan, USA:han ja Kiinaan ja TWIG Talisman-
tuoteohjelman ajaminen. 
 
TWIG Discoveryn myynnin Kiinassa odotetaan alkavan vuoden 2007 jälkipuoliskolla. 
Kiinassa markkinoitavat tuotteet myydään yhdistetyllä ”China Potevio Capitel” 
brändillä. Capitel on johtava matkapuhelinmerkki Kiinassa ja China Potevio on 
Kiinan erään suurimman valtiollisen tietoliikennealan yhtiön liikedivisioona.  
 
Vuoden toisella neljänneksellä toteutunut uuden tuoteversion TWIG Discovery Pron 
lanseeraus yritysmarkkinoille vahvistaa Yhtiön odotuksen mukaan sen asemaa B2B-
markkinoilla ja antaa Yhtiölle mahdollisuuden myydä jäljellä olevat TWIG 
Discovery-tuotteet.  
 
Geosolutions-akvisiition myötä Yhtiö on lähtenyt liikkeelle uudelle 
liiketoiminta-alueelle. Geosolutions on mukana paikkatietoisten ohjelmistojen ja 
palvelujen liiketoiminnnassa. Geosolutions´in teknologia antaa Benefonille 
pääsyn kohteiden haun ja sosiaalisen verkottumisen palveluratkaisuihin. 
Akvisiitiossa Yhtiö sai tuotteen, teknologian ja kokeneen tiimin, mikä edelleen 
antaa sille mahdollisuuden a) tarjota tuotteistossaan integroituja 
sisältörikkaita palvelualustoja, b) hyödyntää erilaisten olemassa olevien 
sosiaalisten verkojen liiketoimintapotentiaalia ja c) tarjota integroitu 
ratkaisu useimmille verkko-operaattoreille ja matkapuhelinvalmistajille.  
 
GeoSolutionsin henkilöstön kustannukset toisaalta lisäävät Yhtiön toiminnallisia 
kustannuksia vuoden 2007 2. neljänneksestä alkaen.   
 
 
 
3. Operatiivinen katsaus  
 
Yhtiön toiminnnan painopiste vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli  TWIG 
Discovery- ja TWIG Locator-tuotteiden markkinalanseerausten jatkaminen. 
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Tammikuun lopulla Benefon lanseerasi molemmat tuotteet Venäjällä, minkä lisäksi 
se osallistui Barcelonassa helmikuun puolivälissä järjestettyyn 3GSM-
kongressiin.  
 
T&K-toiminta keskittyi TWIG Discovery Pro-tuotteen kehitystyön viimeistelyyn ja 
eläinten seurantamarkkinoilla tarvittavien erikoistoimintojen toteuttamiseen.  
 
Yhtiön tuotteiden asiakaskohtainen konfigurointi samoinkuin globaali 
asiakasjakelu hoidettiin Salon tehtaan toimesta.   
 
 
 
4. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
Yhtiön 16.4.2007 kokoontunut varsinainen yhtiökokous päätti, että hallituksen 
jäsenten lukumäärä on kuusi ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: Peter 
Bamford, Brian Katzen, Jeffrey Crevoiserat, Juha Kiikeri, Simon Wilkinson sekä 
Dan Harple. Hallituksen puheenjohtajalle maksettava palkkio on 35.000 GBP eli 
noin 51.000 euroa vuodessa. Hallituksen muille jäsenille ei makseta palkkioita. 
Hallitus piti välittömästi yhtiökokouksen jälkeen järjestäytymiskokouksen, jossa 
se valitsi puheenjohtajakseen Peter Bamfordin. Hallituksen puheenjohtajaksi 
nimittämiseen liittyen Bamfordille ehdotetaan myönnettäväksi enintään 7.500.000 
optio-oikeutta. Yhtiökokous päätti pitää varsinaisten tilintarkastajien 
lukumäärän yhtenä ja valitsi tähän tehtävään edelleen KHT yhteisö Ernst & Young 
Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Erkka Talvinko, sekä 
varatilintarkastajaksi KHT Veikko Soinion. 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti GeoSolutions B.V:n koko 
osakekannan hankkimisen osakevaihdolla. Hallitus valtuutettiin myös päättämään 
osakepääoman korottamista ja uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten 
oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on 
1.902.500 euroa ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden lukumäärä 
enintään 190.250.000. Osakepääomaa voidaan korottaa myös rahastokorotuksella 
ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Valtuutus 
sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä hyväksyä 
osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, 
apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös maksutta 
edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava 
taloudellinen syy. Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää 
liikkeeseenlaskujen ehdoista kaikilta muilta osin. 
Valtuutus on voimassa kaksi (2) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. 
Uudella valtuutuksella kumottiin samalla ylimääräisen yhtiökokouksen 1.2.2007 
myöntämä valtuutus käyttämättä olevin osin.  
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön ja Octagon 
Consulting Limitedin välisen management-sopimuksen muuttamisen siten, että sen 
alaan sisältyvät myös erityiset hankkeet kuten sulautumiset, yrityskaupat ja 
liiketoimintasiirrot. 
 
Yhtiö tiedotti 27.4.2007, että Simon Wilkinson, joka valittiin 16.4.2007 
pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa yhtiön hallituksen jäseneksi, tulee 
työskentelemään läheisesti Yhtiön hallituksen kanssa kehittäessään Yhtiön 
tulevaa strategiaa ja myös operatiivisen johdon kanssa avustaessaan 
operatiivisten suunnitelmien ja tavoitteiden toteuttamisessa. 
 
Benefon tiedotti 4.5.2007, että se tarjoaa ilmaisen TWIG Web Finder -
tutustumispalvelun TWIG Locator GSM/GPS -seurantalaitteiden oston yhteydessä. 
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TWIG Web Finder on internet-pohjainen palvelu ajoneuvojen ja muiden liikkuvien 
kohteiden seurantaan sekä henkilöiden turvaamiseen. Kohteiden sijainti on 
nähtävissä katukartalla kolmella eri mantereella. Palvelun kautta TWIG–
tuotteiden sijainnin voi vastaanottaa myös tavalliseen matkapuhelimeen 
osoitetietona. Muita toimintoja ovat esimerkiksi hälytysten vastaanotto, 
historiatiedot, tekstiviestien lähettäminen sekä työasemakäyttö useammasta 
paikasta samanaikaisesti. TWIG-seurantaratkaisut on kehitetty lähtökohtana 
helppokäyttöisyys ja kilpailukykyiset kustannukset. Laite- tai 
ohjelmistoasennuksia ei tarvita. Palvelun laajennuksia voi ostaa kätevästi TWIG-
nettikaupasta. 
 
Benefon ilmoitti 10.5.2007 muodollisen lähtönsä nopeasti kasvaville ja 
dynaamisille Kiinan markkinoille avaamalla toimipaikan Shanghaissa. Toimipaikan 
suunniteltu henkilöstömäärä on 15 työntekijää. Paikannusteknologian huomattava 
asiantuntija Jeff Lin on palkattu toimipaikan toimitusjohtajaksi johtamaan 
yhtiön paikallista toimintaa. Lin on digitaalisten karttojen ja teknologian 
veteraani, joka johti NAVTEQ’in markkinoille tuloa Kiinassa, ja hän tulee 
hyödyntämään kokemustansa vauhdittaakseen sekä tuotekehitystä että -jakelua 
alueella. Uuden Benefon China-yksikön muodostaminen on yhtiön vastaus 
kuluttajien ja yritysasiakkaiden vahvaan mielenkiintoon yhtiön tarjoamia 
paikannusominaisuuksilla varustettuja matkapuhelimia ja ohjelmistoratkaisuja 
kohtaan. Yhtiön tavoitteena on olla paikannusperusteisen mobiiliteknologian 
johtava toimittaja Kiinassa. Uuden liikeyksikön etusijalla on Benefon Twig-
tuotelinjan sovittaminen paikallisiin oloihin, ajoneuvokäyttöön tarkoitetun 
henkilökohtaisen navigointituotelinjan kehittäminen, paikallisen 
ohjelmistosisällön kehittäminen ja Yhtiön kiinankielisten Internet-ratkaisujen 
tietokannan laajentaminen.  
 
Benefon tiedotti 14.5.2007, että liittyen 2.5.2007 annettuun tiedotteeseen 
GeoSolutions B.V:n hankkimisesta GeoHoldings B.V:n kanssa 22.3.2007 solmitun 
osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaisesti Benefon Oyj:n hallitus on päättänyt 
myös perustaa Hollantiin Benefon Solutions B.V. -nimisen tytäryhtiön 
GeoSolutions B.V:n osakkeiden omistamista varten sekä alkuperäisen 
transaktiosuunnitelman mukaisesti siirtää GeoSolutionsin osakkeet Benefon 
Solutionsille. Osakkeiden siirtohinta vastaa Benefon Oyj:n osakkeista alun perin 
maksamaa hankintahintaa, minkä määrän Benefon Oyj lainaa Benefon Solutions 
B.V:lle siirtohinnan maksamista varten. Koska alkuperäisen kauppahinnan määrä ei 
ole vielä lopullisesti selvillä, siirtohinta ja siihen liittyvä laina saattavat 
vielä muuttua osakevaihtosopimuksessa sovittuja ehtoja vastaavasti. 
 
 
 
5. Taloudellinen katsaus  
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä  1-3/2007 oli 1233 teuroa. Liikevaihto 
vastaavalla neljänneksellä 1-3/2006 oli 1124 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 1-3/2007 oli -4123 teuroa. Vastaava liiketulos 
neljänneksellä 1-3/2006 oli -1207 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 1-3/2007 päättyessä oli 14308 teuroa. 
Taseen loppusumma edellisen neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 17397 teuroa ja 
edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 1-3/2006 lopussa se oli 14321 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 1-3/2007 päättyessä oli 7384 teuroa, eli noin 
52%, kun se neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 10421 teuroa, eli noin 60%. 
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Edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 1-3/2006 lopussa se oli 12003 teuroa, 
eli noin 84%. 
 
Neljänneksen 1-3/2007 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen nettovelan 
kirjanpitoarvo oli 2705 teuroa. Neljänneksen 1-3/2007 lopussa vieraan pääoman 
kokonaismäärä oli 6924 teuroa, kun se edellisen neljänneksen 10-12/2006 lopussa 
oli 6976 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 1-3/2006 lopussa 2318 
teuroa. Raportointikauden päättyessä rahavarat olivat 2018 teuroa, joista 373 
teuroa oli pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 aikana ja 
tilinpäätökset vuodesta 2005 alkaen, mukaan luettuna välintilinpäätökset, ovat 
IFRS-standardin mukaisia.  
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 04/2007-06/2008 
 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa 
ennusteissa vuosille 2007 ja 2008 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. Nämä 
ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön uuden TWIG-tuotelinjan tuotteiden oikea-
aikaisista toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 04/2007-06/2008  million euros 
Liiketoiminnan rahavirrat  -3,8 
Osakemerkintöjen maksut   3,7 
Investoinnit  -0,3 
  
Rahavarojenmuutos  -0,4 
  
Rahavarat kauden alussa   2,0 
Rahavarat kauden lopussa   1,6 
 
 
 
 
6. Yhtiöstä 
 
Benefonin palveluksessa neljänneksellä 1-3/2007 oli keskimäärin 84 henkilöä, 
joista 24 henkilöä koskivat vuorolomautukset. 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin Small Cap-
listalla.  
 
Varhaisten GSM-pioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama BENEFON on johtava 
yritys mobiilin telematiikan GSM/GPS -päätelaitteissa ja -ratkaisuissa. Benefon 
on matkaviestinnän ja GPS-navigoinnin innovoinnin ja tutkimuksen kärjessä. Nyt 
TWIG-aikakauden koittaessa BENEFON pystyy todella tarjoamaan maailmalle 
navigointijärjestelmän ja sarjan TWIG-päätelaitteita, jotka ovat helppotajuisia 
ja -käyttöisiä niin työ- kuin vapaa-aikanakin.  
 
 
 
Benefon Oyj 
 
 
 
Tomi Raita 
toimitusjohtaja 
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7. BENEFON OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2007 (TILINTARKASTAMATON) 
 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA   

     
1000 EUR   1Q/2007 1Q/2006 2006

     
Liikevaihto   1233 1124 6959

     
Liiketoiminnan muut 
tuotot 

0 1 25

Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden 

  

varastojen muutos  -206 -10 2625
Valmistus omaan käyttöön 0 0 0

     
Aineiden ja tarvikkeiden 
käyttö 

-579 -706 -7190

Henkilöstökulut  -1427 -1000 -4915
Poistot   -703 -23 -563
Arvonalentumiset  0 0 -872
Liiketoiminnan muut 
kulut 

-2441 -1448 -11775

Aktivoidut 
tuotekehitysmenot 

0 855 4163

     
Liikevoitto   -4123 -1207 -11543

     
Rahoitustuotot  13 15 145
Rahoituskulut  -290 -81 -162

     
Voitto ennen 
veroja 

 -4400 -1273 -11560

     
Tuloverot   0 0 0

     
Tilikauden voitto  -4400 -1273 -11560

     
Tulos/osake, 
euroa 
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Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,02 -0,01 -0,05
     

Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta ei ole 
laskettu, 

 

koska laimennusvaikutus parantaisi 
tunnuslukua. 

  

     
Luvut ovat 
tilintarkastamattomat 

  

     
     

KONSERNITASE    
     

1000 EUR   Liitetieto 31.3.2007 31.3.20
06 

31.12.20
06

     
VARAT     

     
Pitkäaikaiset 
varat 

   

Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet 

263 126 244

Kehittämismenot  2166 855 2841
Muut aineettomat 
hyödykkeet 

35 26 32

Muut 
rahoitusvarat 

 62 61 61

Laskennalliset 
verosaamiset 

0 0 0

   2526 1068 3178
Lyhytaikaiset 
varat 

   

Vaihto-omaisuus  5954 1136 6194
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 

2516 1497 4585

Ennakkomaksut  1294 569 898
Rahavarat   2018 10051 2542

   11782 13253 14219
     

Varat yhteensä  14308 14321 17397
     

OMA PÄÄOMA JA VELAT   
     

Oma pääoma    
Osakepääoma  5 2703 2138 2634
Osakeanti   561 0 400
Ylikurssirahasto  5 15936 15936 15936
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 

5 5930 0 4866

Kertyneet 
voittovarat 

 -17746 -6071 -13415

     
Oma pääoma 
yhteensä 

 7384 12003 10421
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Pitkäaikaiset 
velat 

   

Laskennalliset verovelat 0 0 0
Korolliset velat  7,8 909 937 2319

   909 937 2319
Lyhytaikaiset 
velat 

   

Ostovelat ja muut 
velat 

 4062 1266 4500

Varaukset   157 47 157
Lyhytaikaiset korolliset 
velat 

7,8 1796 68 0

   6015 1381 4657
     

Velat yhteensä  6924 2318 6976
     

Oma pääoma ja velat 
yhteensä 

14308 14321 17397

     
     

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA   
     

1000 EUR   1Q/2007 1Q/2006 2006
     

Liiketoiminnan 
rahavirrat 

  

Tilikauden voitto  -4400 -1273 -11560
Oikaisut   663 212 4391
Käyttöpääoman muutokset:   
  Myynti- ja muiden saamisten 
muutos 

1673 -69 -3343

  Vaihto-omaisuuden 
muutos 

240 146 -4912

  Ostovelkojen ja muiden velkojen 
muutos 

-438 -804 2540

Maksetut korot  -1 -12 -62
Saadut korot  10 5 140

     
Liiketoiminnan 
nettorahavirta 

-2253 -1795 -12806

     
Investointien 
nettorahavirta 

-51 -871 -4393

     
Rahoituksen 
rahavirrat 

   

Osakeanneista saadut 
maksut 

1418 11676 16476

Osakeantien 
transaktiomenot 

-71 -296 -1022

Lainojen nostot, oman pääoman 
osuus 

0 0 1225

Lainojen nostot, vieraan pääoman 433 0 1725
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osuus 
     

Rahoituksen 
nettorahavirta 

1780 11380 18404

     
Rahavarojen 
muutos 

 -524 8714 1205

     
Rahavarat tilikauden 
alussa 

2542 1337 1337

Rahavarat tilikauden 
lopussa 

2018 10051 2542

     
     

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA   
     
   Sij. 

Vapaan 
Kertyne

et 
   Osake- Osake- Ylikur

ssi-
oman po:n voitto- 

   pääoma anti rahast
o

rahasto varat Yhteensä

   (1000eur) (1000eur) (1000e
ur)

(1000eur) (1000eu
r) 

(1000eur
)

     
Oma pääoma 31.12.2005 1313 0 1211 0 -4855 -2331
Uusmerkinnät 
rahana 

 556 0 11120 0 0 11676

Uusmerkinnät, 
kuitattu 

   

pääomalainoista ja 
ostoveloista 

227 0 4407 0 0 4634

Vaihto 
osakkeiksi, 

   

vaihtovelkakirjal
ainat 

 42 0 425 0 0 467

Osakeantien kulut  0 0 -1227 0 0 -1227
Osakeoptiot 
avainhenkilöille 

  

ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 57 57
Tilikauden tulos  0 0 0 0 -1273 -1273
Oma pääoma 31.03.2006 2138 0 15936 0 -6071 12003
     
Oma pääoma 31.12.2006 2634 400 15936 4866 -13415 10421
Uusmerkinnät 
rahana 

 63 161 0 1274 0 1498

Vaihto 
osakkeiksi, 

   

vaihtovelkakirjal
ainat 

 6 0 0 45 0 51

Osakeantien kulut  0 0 0 -255 0 -255
Osakeoptiot 
avainhenkilöille 

  

ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 69 69
Tilikauden tulos  0 0 0 0 -4400 -4400
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Oma pääoma 31.03.2007 2703 561 15936 5930 -17746 7384
     
     
TUNNUSLUVUT    

     
   1Q/2007 1Q/2006 2006
     

Liikevaihto, 1000 
EUR 

 1233 1124 6959

     
Liiketulos, 1000 
EUR 

 -4123 -1207 -11543

     
Tulos ennen veroja, 1000 
EUR 

-4400 -1273 -11560

     
Bruttoinvestoinnit, 1000 
EUR 

51 871 4393

     
Henkilöstö 
keskimäärin 

 84 76 82

     
Tulos/osake, EUR  -0,02 -0,01 -0,05

     
Oma pääoma/osake, EUR 0,03 0,04 0,04

     
Osakkeiden painotettu 
keskiarvo 

  

kauden aikana 1000 kpl 266806 177460 213490
     

Osakkeiden 
lukumäärä 

   

kauden lopulla 1000 kpl 270342 213793 263416
     

     
KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT   

     
     

1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT   
     

Konserni on henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön tarkoitettujen 
navigointituotteiden sekä 
navigoinnin, seurannan ja paikannuksen mobiililaitteiden kautta mahdollistavien 
palvelujen toimittaja. 
Konserni myy tuotteitaan yli 30 
maassa. 

  

Konsernin emoyhtiö on Benefon Oyj.  Yhtiön rekisteröity kotipaikka on 
Salo, Suomi, ja 
toimipaikan käyntiosoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja 
postiosoite PL 84, 24101 Salo. 
Jäljennös vuoden 2006 konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-
osoitteesta www.benefon.com 
tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta Meriniitynkatu 11, 
24100 Salo. 
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2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET   
     

Laatimisperusta:    
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
(International Financial 
Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 
tilinpäätösstandardia IAS 34, 
Osavuosikatsaukset.  Osavuosikatsausta tulee lukea vuoden 2006 
tilinpäätöksen kanssa. 

     
Laatimisperiaatte
et: 

   

Noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhtenevät konsernin 
tilinpäätöksessä 2006 noudattamien 
periaatteiden 
kanssa. 

   

IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia 
voimassaoleviin standardeihin, 
joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2007 tai sen jälkeen, mutta joita konserni 
ei ole aikaisemmin 
ottanut vapaaehtoisesti käyttöön.  Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja 
niiden muutoksia) sekä 
tulkintoja 1.1.2007 
lähtien. 

  

IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, kohtien 124A-C 
muutokset. 

  

IFRS 7, 
Rahoitusinstrumentit:Liitetiedot. 

  

IFRS 8, Liiketoimintasegmentit.  Yhtiö arvioi segmenttiraportointia 
yrityshankintojen yhteydessä. 
IFRIC 11, Group and Treasury Share 
transactions. 

  

IFRIC 12, Service Concession Arrangements.  Uusi tulkinta ei sovellu 
konsernin toimialalle. 
Uusilla standerdeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole ollut 
merkitystä tai olennaista vaikutusta 
osavuosikatsauksen 
tietoihin. 

  

     
     

3. SEGMENTTI-INFORMAATIO   
     

Konsernin ensisijaisena raportoitavina segmentteinä ovat 
liiketoiminta-segmentit. 

 

Erotettavissa olevia segmenttejä on tällä hetkellä vain yksi eli 
mobiilin telematiikan laitteet. 
Sen osuus liikevaihdosta, tuloksesta ja varoista on ollut osavuosijaksolla ja 
vertailuvuonna lähes 100%. 

     
     

4. YRITYSOSTOT    
     

Yritysostoja ei ollut osavuosijaksolla eikä   



 16

edellisellä tilikaudella. 
Benefon Oyj on sopinut maaliskuussa 2007 hollantilaisen yhtiön 
GeoSolutions BV:n ostosta. 
Kauppahinta 6 miljoonaa euroa maksetaan osakkeina kahdessa 
erässä. 

 

Kauppa toteutuu toukokuussa 2007.   
Yhtiön vaikutuksen konsernin liikevaihtoon arvioidaan olevan vuonna 2007 pieni, 
mutta kasvavan 
vuoden 2007 jälkeen.  Yhtiö on varhaisessa tuotteiden ja palveluiden 
kaupallistamisen vaiheessa. 

     
     

5 OMA PÄÄOMA    
    Sij.vap

aan 
   Osakkeiden Osake- Ylikurssi oman 

po:n 
   lukumäärä pääoma rahasto rahasto Yhteensä
   (1000) (1000e

ur)
(1000eur) (1000eu

r) 
(1000eur

)
     

31.12.2006   263416 2634 15936 4867 23437
Uusmerkintä 
1.2.2007 

 1667 16  334 350

Vaihto osakkeiksi VVKL2007A 
22.3.2007 

556 6  44 50

Uusmerkintä 
22.3.2007 

 4703 47  940 987

Osakeantien kulut   -255 -255
31.03.2007   270342 2703 15936 5930 24569

     
Osakkeiden enimmäismäärä on 1.2.2007 alkaen ollut 1000 
miljoonaa kappaletta. 

 

Osakkeilla ei ole nimellisarvoa, mutta kirjanpidollinen vasta-
arvo on tällä hetkellä 

 

0,01 euroa per osake. Enimmäispääoma on 50 milj. 
euroa. 

  

Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu 
täysimääräisesti. 

  

     
     

6. OPTIO-OIKEUDET    
     

Osavuosijaksolla ei myönnetty uusia 
osakeoptioita. 

  

Osavuosijaksolle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista 
kirjattu kulu oli 69 teuroa. 
Vastike annetaan optioina.  Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on 
oma pääoma. 

     
     

7. VELAT JOILLA ON NIMELLISKORKO   
   Lainan   

1000 EUR   nimellisar
vo 

1Q/2007 1Q/2006 2006
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   1Q/2007   
Pitkäaikaiset 
lainat: 

   

Vaihtovelkakirjalaina 
2004A 

955 909 937 898

     
Lyhytaikaiset 
lainat: 

   

Vaihtovelkakirjalaina 
2004A 

0 68 0

     
     

8. VELAT JOILLA EI OLE 
NIMELLISKORKOA 

  

   Lainan   
1000 EUR   nimellisar

vo 
1Q/2007 1Q/2006 2006

   1Q/2007   
Pitkäaikaiset 
lainat: 

   

Koroton laina 1450 teur, 
v.2006 

0 0 703

Koroton laina 1500 teur, 
v.2006 

0 0 718

Yhteensä   0 0 1421
     

Lyhytaikaiset 
lainat: 

   

Vaihtovelkakirjalaina 
2007B 

2950 1494 0 0

Vaihtovelkakirjalaina 
2007C 

302 302 0 0

Yhteensä   1796 0 0
     

Korottomat lainat nimellisarvoltaan 1450 teur ja 
1500 teur, v.2006: 

  

Lainat muunnettiin maaliskuussa 2007 
vaihtovelkakirjalainaksi 2007B. 

  

Vaihtovelkakirjalaina 2007B vaihdettiin osakkeiksi 
huhtikuussa 2007. 

  

     
     

9. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET   
     

1000 EUR   1Q/2007 1Q/2006 2006
     

Ehdolliset velat, joiden 
vakuudeksi 

  

on annettu 
yrityskiinnityksiä 

1700 1655 1689

     
Omasta puolesta annetut vakuudet:   
Yrityskiinnitykset ehdollisen 
velan vakuutena 

12068 12068 12068

Pantatut pitkäaikaiset 42 41 41
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rahoitusvarat 
Pantatut lyhytaikaiset 
rahavarat 

373 358 373

     
     

10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT   
     

Lähipiiritapahtumat on esitetty vuoden 2006 
tilinpäätöksessä. 

  

Osavuosijaksolla ei ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. 

  

     
Luben Limitediltä vuonna 2006 nostetut korottomat lainat nimellisarvoltaan 2950 
teuroa muunnettiin 
maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B, joka vaihdettiin osakkeiksi 
huhtikuussa 2007. 

     
     

11. KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT   
     

Pörssitiedote 16.4.2007   
Benefon Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 
päätökset: 

  

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2006 ja päätti 
että osinkoa ei jaeta. 

 

Yhtiökokous päätti että hallituksen jäsenten lukumäärä on kuusi ja valitsi 
hallitukseen seuraavat 
henkilöt:  Peter Bamford (uusi), Brian Katzen, Jeffrey Crevoiserat, Juha 
Kiikeri, Simon Wilkinson (uusi) 
sekä Dan Harple (uusi).  Hallitus valitsi puheenjohtajakseen 
Peter Bamfordin. 

 

Yhtiökokous hyväksyi GeoSolutions B.V:n hankinnan ja valtuutti hallituksen 
päättämään osakepääoman 
korottamisesta sekä uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien 
antamisesta. 

     
Pörssitiedote 
2.5.2007 

   

Benefon Oyj:n hallitus on päättänyt GeoSolutions B.V:n hankinnasta.  Kauppahinta 
6.000.000 euroa 
maksetaan osakkeina kahdessa erässä.  Lisäksi hallitus päätti suunnata 9.778.500 
optio-oikeutta 
GeoSolutions B.V:n 
avainhenkilöille. 

  

     
Pörssitiedote 
8.5.2007 

   

Benefon Oyj ja Octagon Solutions Limited ovat sopineet 28.9.2006 
julkistetun laajennetun 
rahoitussopimuksen mukaisen kahdeksannen rahoituserän ehdoista.  
Kahdeksas rahoituserä 
voi olla 5 miljoonaa euroa ja se tullaan nostamaan useammassa 
osassa 

 

Hallitus on päättänyt nostaa ensimmäisen erän 
400.000 euroa. 

  

 


